
Vypraveno dno:
V vStatutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 15-03-2022
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice v
Odbor správy veřejných statků Lesy a rybníky města Českých
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Budějovic s.r.o.370 92 České Budějovice Jar. Haška 1588/4

37004 České Budějovice
IČO: 25154427 DIČ: CZ25154427

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/1358/2022 Dominová Petra 386 802 517 dominovap@c-budejovice.cz 11.03.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2022/047
Sečení - umlčováni travnatých ploch v Českých Budějovicích

Objednáváme u Vás, na základě cenové nabídky a zkušeností z předchozích let, sečení - umlčování celkem 61 137m2
ploch, které nejsou zahrnuty do běžné údržby veřejné zeleně zajišťované na náklady statutárního města České
Budějovice v k. ú. České Budějovice 2. Všechny uvedené plochy budou posečeny - mulčovány, rozdrcená travní
hmota zůstane ležet na drnovém podkladu. Tri seče (umlčování) budou provedeny naploše 61 137m2.

• plochamezi Kauflandem a novými bytovými domy v Pasovskéul. -17 544m2
• plocha v Českém Vrbném (nové domy u řeky) - 2 835 m2

Termínjednotlivých sečí:

• I. seč 10.05.2022 - 22.06.2022
• D. seč 23.07.2022 -14.08.2022
• ffl. seč 17.09.2022 - 30.10.2022

Celková cena objednávky je v částce 171 200,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.10.2022

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

MAGISTFIÁT MĚSTA
S pozdravem BUDĚJOVICE

správy veřejných statků
Kubeš rT'o-

vedouccíí

STATDTÁ.lrllMlf RíIĚr.TO
Schvaluje: Ing. Ivo Moravec, náměstek 'm. Přemyslu Otakar p. g.f

0 9>í CesKů

Rozpočtově kryto A/Ú: J Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutárníměsto České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Lesy a rybníky města Českých Budějovic s.r.o.

Statutární město České Budějovice
Nám. Přemysla Otakara II. 5. 1,2
370 92 České Budějovice
pí. Dominová

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje České Budějovice
LRM 87/2022 Ing. Jiří Staněk 10.3.2022

v
Věc: Cenová nabídka sečení - mulčování travnatých ploch v Českých
Budějovicích

Předmětem nabídky je sečení - mulčování ploch, které nejsou zahrnuty do běžné údržby
veřejné zeleně zajišťované na náklady Statutárního města České Budějovice a to:

Plocha nr 3 seče
Plocha mezi Kauflandem a novými bytovými domy v Pasovské ul. 17 544 52 632

Plocha v Českém Vrbném (nové domy u řeky) 2 835 8 505

CELKEM 61 137

faktura 61137 m2* 2,8 Kč/ m2= 171 200 Kč z DPH
viz. přiložené mapové podklady

Celkem ošetřované plochy 61 137 m2
Práce budou provedeny v termínu:
I. seč od 10. 5. 2022 do 22. 6. 2022
II. seč od 23. 7. 2022 do 14. 8. 2022
III. seč od 17. 9. 2022 do 30. 10. 2022

Cena služby bez DPH 171 200 Kč

Cena služby včetně 21% DPH

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: Ca i Cn ULiCtJOVi-.!. j© JařůatEiv:, 'Vií.iá 4
Ing. Eva Smrčková 37C P*f

1 1 -03-2022

Lesy a rybníky města Českých Budějovic s.r.o. | Jar. Haška 1588/41370 04 České Budějovice
telefon: +420 387 315 514 | fax: +420 387 315 531 | e-mail: larmcb@c-budejovice.cz | www.lesyarybmkymestacb.cz

Bankovní spojení: ČSOB | číslo účtu: 7I2077663/0300| KB | číslo účtu: 6005050207/0100| IČO: 25154427 | DIČ: CZ25154427
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spis. zn. C 6452


